Çeşmenin musluğu üzerinde ise 4 beyitlik tarih veren kitabe de "
Eyleye Rahmet o Hak banisine" ibaresi ile tarih düşürülmüş olup bu tarih
997/1588 yılına karşılık gelmektedir".

Kitabe de Şehsuvar Ağa' nın odabaşı iken bu çeşmeyi koğuşun
önündeki mermer zemin döşemesiyle birlikte, bölük dayanışmasının bir
işareti olarak yaptırdığı ve çeşmeden su içenlerin daima dua etmeleri ifade
edilmektedir. Hatta Şehsuvar Ağa' nın görevi esnasında mescit mihrabının
etrafını da çinilerle kaplattığı belirtilmektedir (Akozan-Eldem, 1982: 18) .

Kitabenin bir özelliği Baltacılar Koğuşu' nun 1574'den önce de var
olduğunu göstermesidir. Bu durum yukarda koğuşlann cümle kapısının 1584
tarihli Hünername' nin bir minyatüründe yer aldığı hakkındaki ifademizi aynı
zaman da teyit etmektedir.

Çeşmenin üzerinde 4 beyitlik bir başka kitabe ise hazine vekili Beşir
Ağa' nın, bölükbaşı olunca burada odabaşı olan Kasım Bey' e her yerini
tamir ettirdiği, çini ile süslettiği ve bu işin 1014/1605 de yaptınldığı yazılıdır
(Akozan-Eldem, 1982: 18).

Bu kitabenin sol tarafındaki bir beyitte 1756' da burasının İsmail Ağa
tarafından yeniden tamir ettirildiği yazılıdır.

Koğuşlara giriş kapısımn üzerindeki 1618 tarihli kitabe de ise koğuş
duvarlannın çinilerle kaplanmasının nedenleri belirtilmektedir
(Sakaoğlu,2002:98-99).

Aynca Selim Han' in baş çuhadarı Hüseyin Ağa hakkında
iyi sözler söylenmekte ve bu ağanın Eskiler Mahalli denen odasını, koğuş
helalarını onartığı belirtilmekte fakat tarih verilmemektedir.

Sol tarafda yer alan 5 beyitlik kitabede ; Ocağın aylık altmış kıyye"
yağsı olduğunun ve bu ana kadar kimse tarafından bilinmediği 1224/1809
tarihinde kilercibaşı olan baltacı koğuşundan Ispanakçı Mehmed Ağa' nın
bildiği ve ürünlerin her gece 18 kandil yanmak, musluklan tamir ettirrnek
kaydıyla Divanhaneye teslim olunduğu bildirilmekte ve sene i809 olarak
belirtilmektedir (Sakaoğlu, 2002: 99).